
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake)

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla C1

Data e provimit: 24/09/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000018 Sibela (Sead) Nurković F

2 000019 Senida (Sead) Nurković F

3 000027 Larisa (Esmir) Bešković F

4 000028 Damir (Elvis ) Kurpejović M

5 000029 Uma (Safet) Nurković F

6 000033 Džejla (Redžep) Kolić F

7 000034 Maida (Bećo) Luboder F

8 000040 Adnan (Jusuf) Ljaic M
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